【交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處新聞稿】
新聞聯絡人：洪副處長肇昌  06-7861000轉113/0937867855
新聞聯絡人：洪科長瑞鴻    06-7861000轉240/0908059978
發稿日期：112年9月28日
文稿主旨：
促進觀光產業，推動永續旅遊

交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處揭牌迎接新氣象
交通部觀光局於112年9月15日改制為交通部觀光署，因應組織改制，交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處（以下簡稱雲嘉南管理處）於9月28日上午舉行揭牌儀式，在交通部觀光署周永暉署長親臨，與立法院賴惠員委員、陳亭妃委員辦公室秘書李麗娟、行政院雲嘉南區聯合服務中心劉米山副執行長、臺南市政府觀光旅遊局林國華局長、嘉義縣文化觀光局徐佩鈴局長、雲林縣政府文化觀光處陳璧君處長及多位雲嘉南社會賢達共同見證下完成揭牌。

雲嘉南濱海國家風景區以濕地、候鳥、鹽產業、地景及文化信仰為特色，管理處近年積極推動綠色旅遊，以永續觀光為目標，井仔腳瓦盤鹽田及布袋好美里，分別榮獲110年及111年全球百大目的地永續故事獎；由南鯤鯓代天府、雲嘉南管理處共同主辦的2022年鯤鯓王平安鹽祭，榮獲112年台灣永續行動獎金獎、亞太永續行動獎銅獎，顯示雲嘉南管理處推動在地觀光產業朝向綠色永續發展的措施，獲得國內外的肯定。
交通部觀光署周永暉署長在「交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處」揭牌儀式致詞，首先感謝地方政府以及食宿遊購行相關業者協力合作，期許雲嘉南管理處發揮在地濱海鹽文化、生態旅遊特色，把握疫情解封後，遊客嚮往自然生態，規劃親山親海的遊程，並透過智慧旅遊，除了吸引外國旅客，還要穩固國民旅遊發展，藉由內外雙管齊下，打造生態特色品牌，與國土管理署、國家公園署結盟，朝永續觀光積極發展，以帶動區域的觀光產業動能，提升景區經濟利基。更多豐富揭牌活動資訊，請上「雲嘉南，好好玩!!!」臉書粉絲專頁查詢。